CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0057-2020

VANDERLEY FERMINO MENDES, ADEMIR ZAGO DA SILVA, GERSON DE CAMARGO,
HENRIQUE EZEQUIEL RIBEIRO NETO, LEANDRO JOSÉ DE JESUS, Vereadores desta
Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, observadas as normas regimentais,
Requerem ao Exmo. Sr. Prefeito Ary Antonio Despezzio Cintra, no sentido de enviar a
esta Casa de Leis, informações sobre todas as reformas efetuadas no PS, PSF’s e
escolas, com planilha detalhada de todos os custos.

JUSTIFICATIVA

 A medida ora requerida está revestida do necessário interesse público, bem
como indispensável instrumento para o exercício do mandato parlamentar.

Salientamos que o prazo para o envio de resposta por parte do Executivo é de
15 dias úteis, conforme previsto na Lei Orgânica Municipal.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos do Excelentíssimo Prefeito
no pronto atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 03 de junho de 2020.

_________________________________
VANDERLEY FERMINO MENDES

Vereador

_________________________________
Ademir Zago da Silva

Vereador

_________________________________
GERSON DE CAMARGO

Vereador

_________________________________
HENRIQUE EZEQUIEL RIBEIRO NETO

Vereador

_________________________________
LEANDRO JOSÉ DE JESUS

Vereador

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br